ПРОЕКТ
ПОДСОСНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]00.00.2019                                     № 0                                           с. Подсосново
О работе Администрации за 2018 год

          Заслушав и обсудив отчет главы Администрации Подсосновского сельсовета за 2018 год, Подсосновский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отчет о работе главы Администрации за 2018 год утвердить.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                            А.А.Дулуба